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ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Presednika — Office of the Mayor

Né mbéshtetje t€ nenit 13 t€ Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen lokale dhe nenit 73 té
Statutit t¢ Komunés ( nr.I-34 te dt.25.04.2016), dhe Kontrata Publike Kornize nr.XIII-166
te dt.19.06.2023 me numér te prokurimit OB614-23-4699-2-2-1/C465 ¢ lidhur mes
Komunés se Obiligit dhe Grupit te Operatoreve Ekonomik : N.SH.Medico-Vet, N.SH.
Medical, dhe kérkesés se DBZHR, Kryetari i Komunés sé Obiligit, mé 10.07.2021, mori
kété:

VENDIM
L Pér Emérimin e Komisionit pér pranim teknik te projektit ”Vaksinimi i

kafshéve te imta kundér sémundjeve te klostridieve dhe fasciolave, inseminimi

artificial i gjedheve, trajtimin ¢ edometrit dhe anestrusit te gjedheve , ne kete

perberje:
1. Muhamet Ismaili, Kryetar i Komisionit
2. Selman Hajdari, anétaré
3. Bekim Kurteshi, anétaré
I1. Komisioni per punen e tij do te pregatise raport me shkrim dhe do te njoftoj

drejtorin e DBZHR, prokurimin dhe Kryetarin e Komunés.

III. Ky vendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit.

T’i dorézohet:

- Kryetarit t¢ Komunés

- anétaréve te komisionit
- Drejtorit t&€ DAP

- Drejtorit t¢ DBZHR

- arkivit




